ИТОГОВЫЙ
Протокол Школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников  «Президентские состязания»
«Спортивное многоборье» (тесты)  МОУ СОШ № __1__ с.п. Баксаненок
Класс __ 10                                                                                                                                                                                                           

	№
	Ф  И  О
	Бег 1000 м.
	Бег 100м
	Поднимание туловища( дев. и юноши)
	Прыжок в длину с места.
Юн. и Дев
	Сгибание и разгибание рук. Девушки
	Подтягивание 
 юноши
	Наклон вперед.
Юн. и Дев.
	Очки
	Место

	
	
	Рез-т
	место
	Рез - т
	Место
	Рез - т
	Место
	Рез - т
	Место
	Рез - т
	Место
	Рез - т
	Место
	Рез -т
	Место
	
	

	1
	Балкаров Алим Асланович
	4.22,32
	3
	14,2
	1
	24
	3
	240
	2
	
	
	13
	3
	10
	3
	51
	3

	2
	Гутов Ярослав Асланович
	4.20,54
	2
	14,8
	2
	27
	2
	220
	4
	
	
	14
	2
	11
	2
	52
	2

	3
	Калажоков Астемир Вячеславович
	4.15,51
	1
	14,2
	1
	28
	1
	250
	1
	
	
	15
	1
	15
	1
	60
	1

	4
	Тяжгов Алим Юрьевич
	4.41,39
	4
	14,8
	2
	24
	3
	225
	3
	
	
	12
	4
	7
	4
	46
	4

	5
	Балкарова Диана Руслановна 
	4.30,21
	2
	16,6
	3
	25
	2
	170
	3
	9
	4
	
	
	4
	3
	49
	3

	6
	Калажокова Диана Вячеславовна 
	4.25,51
	1
	16,5
	2
	24
	3
	190
	1
	13
	2
	
	
	5
	2
	55
	2

	7
	Секрекова Виолетта Заурбековна
	4.40,28
	3
	16,4
	1
	26
	1
	180
	2
	14
	1
	
	
	8
	1
	57
	1

	8
	Тхакахова Карина Азреталиевна
	5.20,17
	4
	17,0
	4
	22
	4
	180
	2
	10
	3
	
	
	4
	3
	46
	4




                            Главный судья _____ Тлеужев Амирби Шутович  /                                   /

                                                         Главный секретарь  __Березгова Марина Леоновна   /                                  /
